1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 26.05.2021 г.

Дата составления протокола: 26.05.2021 г.

Дата согласования протокола: 26.05.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С. Паладецкая И.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 11:
11. О рассмотрении итогов запроса предложений в электронной форме на поставку

электродвигателя Д816 для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии.

По одиннадцатому вопросу повестки заседания слушали:

- Паладецкую И.С.

По итогам запроса предложений в электронной форме на поставку Электродвигателя Д816 для

нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии, был определен победитель, занявший первое место,

учитывая бальную оценку экспертной группы: - ООО «ТЕХНОПАРК», г. Санкт-Петербург (ИНН

7805451577) со стоимостью предложения 1 254 000,00 рублей без учета НДС (1 504 800,00 рублей с

учетом НДС).

Учитывая вышеизложенное, прошу ЦЗК разрешить:

А. Признать запрос предложений в электронной форме на поставку Электродвигателя Д816 для

нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии, состоявшимся с подведенными итогами.

Решение принято.

Б. Признать победителем и заключить договор для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация

Бурятии.

Предмет договора: поставка электродвигателя Д816.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Поставщик -  ООО «ТЕХНОПАРК», г. Санкт-Петербург.

ИНН Поставщика: 7805451577.

Стоимость договора: на сумму 1 254 000,00 руб. без учета НДС (1 504 800,00 руб. с учетом НДС).

Заявочная кампания: ремонт.

Условия оплаты: по факту поставки ТМЦ на склад Грузополучателя с отсрочкой платежа 30

календарных дней.

Срок поставки: в течение 45-60 календарных дней.

Метод определения начальной (максимальной цены): метод сопоставимых рыночных цен.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова

Плановая стоимость 2 701 700,00 руб. (без НДС)

Плановая стоимость 3 242 040,00 руб. (с НДС)

1 2

максимальное кол-

во баллов 100
балл 98,00 95,00

98,00

5

Суммарная оценка предложений поставщиков/подрядчиков

максимальное кол-во

баллов 6
балл 6,00 5,00

Наличие негативной информации об участнике на «внешнем

поле»

3

2

1

балл 15,00 15,00
максимальное кол-во

баллов 15
4

максимальное кол-во

баллов 65
балл

максимальное кол-во

баллов 10
балл 10,00 10,00

максимальное кол-во

баллов 4
балл 2,00 0,00

65,00 65,00Цена договора

Наличие неурегулированных претензий и судебных споров ПАО

«ТГК-14» с Участником закупки

Условия производства и поставки продукции

Опыт Участника

ООО «ТЕХНОПАРК», г. Санкт-

Петербург

ООО ПП «НасосГидроМаш», г.

ЕкатеринбургКритерии

Коэффициент

весомости

критерия

Рекомендуется победителем конкурентной закупочной процедуры признать поставщика,

получившего высшую суммарную бальную оценку своих предложений -

2. ОЦЕНОЧНЫЙ ЭТАП

№ п/п Единица измерения

ОЦЕНКА ЗАЯВОК ПО ОТБОРОЧНЫМ И ОЦЕНОЧНЫМ КРИТЕРИЯМ (ТМЦ)

1. ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП

К ОЦЕНОЧНОМУ ЭТАПУ НЕ ДОПУСКАЮТСЯ УЧАСТНИКИ, НЕ ИМЕЮЩИЕ ЛИЦЕНЗИИ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ (УСЛУГ, ПОСТАВКУ ТОВАРОВ) И/ИЛИ ПРИ НЕСООТВЕТСТВИИ

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ТЕХНИЧЕСКОМУ ЗАДАНИЮ ЗАКАЗЧИКА

Запрос предложений в электронной форме на поставку электродвигателя Д816 для нужд филиала ПАО «ТГК-14» Генерация Бурятии